РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от « 14 » сентября 2020 года № 524

О начале отопительного периода в 2020-2021 годах.

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях поддержания нормативного температурного режима в помещениях объектов жилищного фонда и социальной сферы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям организаций всех форм собственности, осуществляющим теплоснабжение объектов жилищного фонда и социальной сферы, установить срок начала отопительного сезона 2020-2021 гг. с «14» сентября 2020 г.
2. В случае повышения или понижения температуры наружного воздуха произвести корректировку даты начала отопительного сезона 2020-2021 гг.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельном информационном издании Турочакского района «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» Горохова В.В.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»					                                        В.В. Осипов